виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Зменшити суму Договору на 1,26 грн.(Одна
гривна 26 коп.) з ПДВ 20%.
2. Внести зміни до Додатку 2 «Комерційна
пропозиція» п. 1 та викласти його в наступній
редакції:
«1. Загальна вартість цього договору становить
9 627 413,74 грн. (Дев'ять мільйонів шістсот
двадцять сім тисяч чотириста тринадцять
гривень 74 коп.), у тому числі ПДВ 20% -1 604
568,96 грн.(Один мільйон шістсот чотири тисячі
п'ятсот шістдесят вісім гривень 96 коп.) із них:
Бюджетні зобов’язання на 2020р. за рахунок
коштів міського бюджету становлять 7 628
926,14 грн.(Сім мільйонів шістсот двадцять
вісім тисяч дев'ятсот двадцять шість гривень 14
коп), в тому числі ПДВ 20% 1 271 487,69 грн (
Один мільйон двісті сімдесят одна тисяча
чотириста вісімдесят сім гривень 69коп.).
Бюджетні зобов’язання на 2021р. за рахунок
коштів міського бюджету становлять 1 998
487,60 грн.( Один мільйон дев'ятсот дев'яносто
вісім тисяч чотириста вісімдесят сім гривень
60коп.) в тому числі ПДВ 20% 333081,27 грн
(Триста тридцять три тисячі вісімдесят одна
гривна 27 коп.».
3. На підставі вимог ч. 5 п. 4 ст. 41 Закону “Про
публічні закупівлі”, подовжити строк дії
Договору у зв'язку з затримкою фінансування з
асигнувань місцевого бюджету та внести зміни
до додатку 2 «Комерційна пропозиція» 10.1 та
викласти його в наступній редакції: